[bookmark: _GoBack]Вестник № 8 от 13.02.2025

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2025   № 19
с. Старая Меловая

Об отмени постановления
от 04.12.2024 №130

Администрация  Старомеловатского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области от 04.12.2024 № 130 «Об утверждении Программы профилактики нарушений юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями обязательных требований  муниципального контроля на 2025-2027 годы».
      2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике муниципальных правовых актов Старомеловатского сельского поселении Петропавловского муниципального района Воронежской области»

Глава   Старомеловатского
сельского поселения                                                                  В.И.Мирошников